



## Lions Clubs International

MD 107 Finland

L-piiri

Kansainvälinen:	<u>We serve</u>
Kansainvälisen puheenjohtajan:	Muutamme maailmaa
Kotimainen:	Merkityksellistä auttamista
Puheenjohtajan:	Yhdessä me pystymme hyvän ihmisiin
Piirin:	Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla



### SYYSKUU 2023

Piirihallitus kokoontui 2.9.2023 ensimmäiseen kokoukseensa. Kokouksessa oli 34 leijonaa, joista puolet oli muita kuin piirihallituksen jäseniä. Minusta suunta on hyvä ja toivoisinkin, että tuleviin kokouksiin olisi yhtä hyvä ja jopa parempi jäsenten osallistuminen. Samalla tulee piirihallituksen toiminta tutuksi ja myös se toteutuu, että piirihallitus on klubeja varten.

LC Posion klubi vietti samana iltana myös klubinsa 60 vuotisjuhlaa. Juhlapuheen piti kansainvälinen johtaja Pirkko Vihavainen, joka oli todella innostava ja koin olevani ylpeä L-piirin leijona. Posion klubille vielä tätäkin kautta onnittelut!

Jokainen teistä on saanut postista, tai tulee lähipäivinä, Lion-lehden ja siinä on samassa myös erillinen Lions-info. Lehteen kannattaa tutustua ja pitää tallessa. Tilaamme piirille ylimääräisiä lehtiä ja se on hyvä antaa klubin uudelle jäsenelle. Uuden jäsenen kansioita on kuvernööreillä mukana klubivierailuilla ja niitä on myös minulta mahdollisuus pyytää, jos uusia jäseniä tulee ennen vierailuja.

Rovaniemellä on Lions Quest peruskoulutus 28-29.9.2023 ja ilmoittautumiset on tehtävä 14.9.2023 mennessä. Kannattaa olla yhteyksissä kouluihin ja kysellä kiinnostuneita opettajia koulutukseen. Koulutuksen käyneet opettajat ovat olleet tyytyväisiä ja hyödyntäneet koulutuksen antia sitä omassa työssään. Peruskoulutuksen hinta on 410 €, jonka klubi maksaa. Lisätietoja antaa Terttu Alavuokila [terttu.alavuokila@lions.fi](mailto:terttu.alavuokila@lions.fi) Liikuntaseurakoulutus on Rovaniemellä 6.4.2024 ja siitä lisätietoja myöhemmin.

Rauhanjulistikilpailun töiden palautus 15.11.2023 menessä piirikuvernöörille Tiina Pesolalle tai piirihallituksen jäsenelle. Paras työ valitaan 18.11.2023 Ylitorniolla piirihallituksen toisessa kokouksessa ja seuraavana viikonloppuna Kuvernöörineuvoston kokouksessa valitaan Suomen voittajatyö kansainväliseen kilpailuun. Tämän vuoden teemana on "Uskalla unelmoida".

Muistattehan myös leirimaksun 5 €/jäsen hoitaa piirin leirirahatilille FI32 5640 0220 0648 80.

8.10 on Hyvän päivä, jonka yhteyteen on hyvä suunnitella paikallista palvelua useammalle päivälle jopa viikolle tai jopa kuukaudelle. Auta lasta – auta perhettä on yksi hyvä aktiviteetti Hyvän päivän yhteyteen. Valtakunnallinen Vanhusten viikko on 1-8.10.2023 ja se kannattaa huomioida myös Hyvän päivän teemaan.

Aktiviteettien raportointi MyLioniin, palvelu on suoritettu kun se on raportoitu. L-piirissä klubit ovat tehneet hyvin raportoinnin, joten jatketaan samoin. MyLCIn jäsenraportointi kuukausittain on myös erittäin tärkeää. Pitäkää jäsenet huoli, että sinulla on oikea sähköposti ilmoitettuna.

Kansainvälinen nuorisoleiri on kesällä 2025 ja sitä aletaan jo valmistelemaan. Asiasta kiinnostuneet klubit voivat ilmoittautua järjestäjiksi. Nämä lauseet olivat edellisessä piirikirjeessä ja piirihallituksessa 1VDG Matti Puolakanaho toi sen myös siellä esille. Mattiin voi olla yhteydessä, jos klubissanne koette tämän itsellenne sopivaksi aktiviteetiksi [matti.puolakanaho@lions.fi](mailto:matti.puolakanaho@lions.fi)

LCIF:n apurahahakemusta edellisen vuoden tapaan ukrainalaisten pakolaisten tukemiseen on ajateltu jatkaa myös tällä kaudella. Tietoni mukaan sekä klubit että ukrainalaiset ovat olleet erittäin tyytyväisiä järjestettyihin tapahtumiin, saamaansa apuun. Tilanne Ukrainassa ei ole muuttunut ja monille paikkakunnille on tullut lisää pakolaisia ja me voimme heitä auttaa.

Koulutuskalenteri on löydettävissä L-piirin nettisivuilta.

Piirin kuvernöörit aloittavat syyskuussa klubivierailut. Odotamme innolla vierailuja ja toivomme terveisiä piirihallitukselle.

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,

Tiina ja Tapani

